Постановление Законодательного
Собрания Челябинской области от 24
апреля 2014 г. N 1987 "О присуждении
премии Законодательного Собрания
Челябинской области в сфере
социальной защиты населения"
Законодательное Собрание Челябинской области постановляет:

За добросовестный и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство, заслуги
в развитии сферы социальной защиты населения присудить премию Законодательного
Собрания Челябинской области в сфере социальной защиты населения:

Александровой Юлии Анатольевне - ведущему специалисту отдела субсидий Управления
социальной защиты населения администрации Усть-Катавского городского округа;

Артамоновой Оксане Александровне - старшей медицинской сестре медицинской службы
государственного стационарного учреждения социального обслуживания системы
социальной защиты населения "Магнитогорский психоневрологический интернат";

Барабанщиковой Надежде Павловне - документоведу Управления социальной защиты
населения Увельского муниципального района;

Бидяновой Елизавете Васильевне - социальному работнику отделения социального
обслуживания на дому муниципального учреждения "Комплексный центр социального
обслуживания населения" Нагайбакского муниципального района Челябинской области;

Вартановой Марине Борисовне - заместителю главы администрации Ленинского района
города Челябинска;

Вельмискиной Ольге Михайловне - старшему инспектору отдела льгот и социальных
гарантий Управления социальной защиты населения администрации Сосновского
муниципального района Челябинской области;

Веремеенко Тамаре Владимировне - учителю-дефектологу муниципального бюджетного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, детского дома "Светлячок" Чесменского муниципального района Челябинской
области;

Гладковой Ольге Александровне - начальнику отдела кадров и государственной службы
Министерства социальных отношений Челябинской области;

Гузиковой Марии Семеновне - специалисту отдела социальных выплат Управления
социальной защиты населения администрации города Трехгорного;

Дектяревой Галине Ивановне - начальнику отдела опеки и попечительства Управления
социальной защиты населения Октябрьского муниципального района;

Денисовой Марии Ильиничне - заведующему отделением помощи семье и детям
муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения"
Еткульского муниципального района Челябинской области;

Дербышевой Жанне Валериевне - директору муниципального бюджетного учреждения
"Комплексный центр социального обслуживания населения" Саткинского
муниципального района Челябинской области;

Довголенко Альбине Николаевне - воспитателю муниципального образовательного
учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Детский
дом N 2" города Магнитогорска;

Другаля Татьяне Васильевне - социальному работнику муниципального учреждения
"Комплексный центр социального обслуживания населения" Аргаяшского
муниципального района Челябинской области;

Дунгулюк Анне Валерьевне - социальному педагогу муниципального бюджетного
учреждения социального обслуживания "Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних" Златоустовского городского округа;

Евгасовой Минзифе Файздрахмановне - ведущему специалисту отдела опеки и
попечительства Управления социальной защиты населения Красноармейского
муниципального района Челябинской области;

Евтух Наталье Николаевне - начальнику Управления социальной защиты населения
Агаповского муниципального района;

Епанихиной Галине Валентиновне - заместителю главы администрации Калининского
района города Челябинска;

Еремеевой Надежде Александровне - директору муниципального казенного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, "Детский дом" города Троицка Челябинской области;

Калачиковой Светлане Викторовне - начальнику отдела опеки и попечительства
Управления социальной защиты населения администрации Ленинского района города
Челябинска;

Карабец Валентине Васильевне - заместителю начальника Управления социальной
защиты населения администрации Тракторозаводского района города Челябинска;

Карцевой Ольге Николаевне - начальнику отдела социальной поддержки ветеранов и
инвалидов Управления социальной защиты населения администрации Озерского
городского округа Челябинской области;

Кисляковой Ирине Николаевне - учителю-логопеду-дефектологу муниципального
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, "Степнинский детский дом", Верхнеуральский район;

Кичановой Татьяне Васильевне - социальному работнику отделения социального
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального
учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения" Усть-
Катавского городского округа Челябинской области;

Ковригину Сергею Александровичу - начальнику Управления социальной защиты
населения Чебаркульского городского округа;

Козловой Елене Владиславовне - начальнику отдела учета и отчетности (главному
бухгалтеру) Управления социальной защиты населения администрации Чебаркульского
муниципального района;

Конькевич Раисе Яковлевне - социальному работнику отделения социального
обслуживания на дому муниципального бюджетного учреждения "Комплексный центр
социального обслуживания населения по Калининскому району города Челябинска";

Кусковой Татьяне Геннадьевне - руководителю Управления социальной защиты
населения Кизильского муниципального района;

Лимоновой Татьяне Сергеевне - заведующей отделением дневного пребывания
муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения"
Правобережного района города Магнитогорска Челябинской области;

Лоскутниковой Альфие Рафаиловне - начальнику отдела льгот Управления социальной
защиты населения Кусинского муниципального района;

Муругиной Надежде Ивановне - директору муниципального бюджетного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, детского дома N 6 города Челябинска;

Нифонтовой Анне Михайловне - заместителю начальника Управления социальной
защиты населения администрации Советского района города Челябинска;

Новиньковой Наталье Ивановне - заведующему отделением социального обслуживания
на дому муниципального бюджетного учреждения "Комплексный центр социального
обслуживания населения" Нязепетровского муниципального района Челябинской
области;

Петуховой Татьяне Петровне - социальному работнику отделения социальной помощи на
дому муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания
населения" Южноуральского городского округа Челябинской области;

Печкарёву Александру Викторовичу - председателю правления Благотворительного
Фонда "Социальная помощь", город Магнитогорск;

Рябовой Татьяне Ивановне - заведующему отделением социального обслуживания на
дому граждан пожилого возраста и инвалидов муниципального бюджетного учреждения
"Комплексный центр социального обслуживания населения по Курчатовскому району
города Челябинска";

Самситовой Миндинур Сагдеевне - социальному работнику отделения обслуживания на
дому муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания
населения" Верхнеуфалейского городского округа;

Симоновой Наталье Борисовне - социальному работнику второго отделения социального
обслуживания на дому муниципального бюджетного учреждения "Комплексный центр
социального обслуживания населения" Еманжелинского муниципального района
Челябинской области;

Слободчиковой Алене Ивановне - социальному работнику деревни Григорьевка
муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения"
Каслинского муниципального района;

Титовой Екатерине Фазульнияновне - заместителю директора аппарата муниципального
бюджетного учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения по
Металлургическому району города Челябинска";

Туктаровой Ольге Николаевне - педагогу-психологу муниципального бюджетного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, детского дома N 6 города Челябинска;

Устелемову Леониду Савельевичу - заместителю управляющего по назначению и выплате
пенсий государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской
Федерации по Челябинской области;

Усть-Качкинцевой Светлане Владиленовне - директору муниципального бюджетного
учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения по
Тракторозаводскому району города Челябинска";

Хасановой Раш Батталовне - специалисту срочной службы отделения срочной службы
муниципального учреждения "Комплексный центр социального обслуживания населения
Варненского муниципального района Челябинской области";

Шигапову Руслану Фарастиновичу - директору муниципального учреждения
"Комплексный центр социального обслуживания населения" Орджоникидзевского
района города Магнитогорска Челябинской области;

Шляпенковой Ольге Борисовне - воспитателю муниципального казенного
образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, - Детского дома города Миньяра Ашинского муниципального района
Челябинской области;

Шмидт Лолите Генриховне - главному специалисту отдела бухгалтерского учета и
отчетности Управления социальной защиты населения администрации
Металлургического района города Челябинска;

Щербе Ирине Григорьевне - начальнику управления социальной защиты населения
администрации Копейского городского округа;

Ядрышниковой Марине Геннадьевне - делопроизводителю Управления социальной
защиты населения администрации Миасского городского округа;

Яшко Марите Августовне - заместителю начальника Управления социальной защиты
населения администрации Центрального района города Челябинска.

Председатель Законодательного Собрания В.В. Мякуш

	Постановление Законодательного Собрания Челябинской области от 24 апреля 2014 г. N 1987 "О присуждении премии Законодательного Собрания Челябинской области в сфере социальной защиты населения"